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   H6
CODICECODICE

CODECODE
DD

mmmm
BB

mmmm
bb

mmmm
dd

mmmm
FORATURAFORATURA
PIN HOLESPIN HOLES

ZZ MACCHINEMACCHINE
MACHINESMACHINES

DAF041601DAF041601 300300 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 6060 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041602DAF041602 300300 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 6060 MAYER MAYER / / PANHASPANHAS

DAF041603DAF041603 300300 4,44,4 3,23,2 6060 2/14/1002/14/100 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041604DAF041604 300300 4,44,4 3,23,2 7575 -- 6060 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041605DAF041605 300300 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272 PANHASPANHAS

DAF041606DAF041606 300300 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/110 - 2/7/1102/14/110 - 2/7/110 6060 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041607DAF041607 300300 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/110 - 2/7/1102/14/110 - 2/7/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041608DAF041608 320320 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 6060 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041609DAF041609 320320 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041610DAF041610 320320 4,44,4 3,23,2 7575 3/13/953/13/95 7272 GIBENGIBEN

DAF041611DAF041611 320320 4,44,4 3,23,2 5050 3/13/80 - 3/13/953/13/80 - 3/13/95 6060 GIBENGIBEN

DAF041612DAF041612 320320 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041613DAF041613 350350 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272 SCHELLING / MAYERSCHELLING / MAYER
PANHAS PANHAS / SCHEER/ SCHEER

DAF041614DAF041614 350350 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272 GIBENGIBEN

DAF041615DAF041615 350350 4,44,4 3,23,2 7575 -- 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041616DAF041616 350350 4,44,4 3,23,2 6060 2/14/1002/14/100 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041617DAF041617 350350 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041618DAF041618 355355 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041619DAF041619 360360 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041620DAF041620 370370 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272 SCHELLINGSCHELLING

DAF041621DAF041621 380380 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041622DAF041622 380380 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272 GIBENGIBEN

DAF041623DAF041623 380380 4,44,4 3,23,2 6060 2/14/100 - 2/14/1252/14/100 - 2/14/125 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041624DAF041624 380380 4,84,8 3,53,5 6060 2/14/100 - 2/14/1252/14/100 - 2/14/125 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041625DAF041625 380380 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041626DAF041626 400400 4,44,4 3,23,2 8080 2/0/130 - 4/19/1202/0/130 - 4/19/120 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041627DAF041627 400400 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272 SCHELLING / MAYERSCHELLING / MAYER
PANHAS PANHAS / SCHEER/ SCHEER

DAF041628DAF041628 400400 4,44,4 3,23,2 6060 2/11/852/11/85 7272 ANTHONANTHON

DAF041629DAF041629 400400 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272 GIBENGIBEN

MATERIALI LAVORABILIMATERIALI LAVORABILI
WORKPIECE MATERIALSWORKPIECE MATERIALS
VERARBEITBARE MATERIALIENVERARBEITBARE MATERIALIEN
MATERIALES PROCESABLESMATERIALES PROCESABLES

TruciolareTruciolare
ChipboardChipboard
SpanplatteSpanplatte
AglomeradoAglomerado

MDFMDF

LaminatiLaminati
LaminatedLaminated
LaminateLaminate
LaminadosLaminados

Materiali abrasiviMateriali abrasivi
Abrasive materialsAbrasive materials
SchleifmaterialienSchleifmaterialien
Materiales abrasivosMateriales abrasivos

LegnoLegno
WoodWood
HolzHolz
MaderaMadera

DAF 041

MACCHINEMACCHINE
MACHINESMACHINES
MASCHINENMASCHINEN
MÁQUINASMÁQUINAS

SezionatriciSezionatrici
Sizing machineSizing machine
PlattensägenPlattensägen
SeccionadorasSeccionadoras

APPLICAZIONIAPPLICAZIONI
APPLICATIONSAPPLICATIONS
ANWENDUNGENANWENDUNGEN
APLICACIONESAPLICACIONES

Taglio pannello longitudinale e trasversaleTaglio pannello longitudinale e trasversale
Longitudinal and transverse panel cutLongitudinal and transverse panel cut
Plattenschneiden längs und querPlattenschneiden längs und quer
Corte longitudinal y transversal de panelCorte longitudinal y transversal de panel
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   H6
CODICECODICE

CODECODE
DD

mmmm
BB

mmmm
bb

mmmm
dd

mmmm
FORATURAFORATURA
PIN HOLESPIN HOLES

ZZ MACCHINEMACCHINE
MACHINESMACHINES

DAF041630DAF041630 400400 4,44,4 3,23,2 7575 -- 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041631DAF041631 400400 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041632DAF041632 420420 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/14/1252/19/120 - 2/14/125 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041633DAF041633 420420 4,44,4 3,83,8 8080 2/14/1102/14/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041634DAF041634 430430 4,44,4 3,83,8 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041635DAF041635 430430 4,84,8 3,53,5 7070 4/11/1304/11/130 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041636DAF041636 430430 4,44,4 3,23,2 6060 2/11/852/11/85 7272 ANTHONANTHON

DAF041637DAF041637 430430 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272 GIBENGIBEN

DAF041638DAF041638 450450 4,44,4 3,23,2 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041639DAF041639 450450 4,84,8 3,53,5 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041640DAF041640 450450 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272 SCHELLING / PANHASSCHELLING / PANHAS

DAF041641DAF041641 450450 4,44,4 3,23,2 6060 2/11/85 - 2/14/1252/11/85 - 2/14/125 7272 ANTHONANTHON

DAF041642DAF041642 450450 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/14/1252/19/120 - 2/14/125 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041643DAF041643 450450 4,84,8 3,53,5 3030 2/10/602/10/60 7272 SCHELLINGSCHELLING

DAF041644DAF041644 450450 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272 GABBIANI GABBIANI / SCM/ SCM

DAF041645DAF041645 460460 4,44,4 3,23,2 3030 2/13/942/13/94 7272 SCHEERSCHEER

DAF041646DAF041646 470470 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272 GIBENGIBEN

DAF041647DAF041647 480480 4,44,4 3,23,2 3030 2/13/942/13/94 7272 SCHELLINGSCHELLING

DAF041648DAF041648 480480 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/1202/19/120 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041649DAF041649 500500 4,44,4 3,23,2 3030 2/13/942/13/94 6060 SCHELLINGSCHELLING

DAF041650DAF041650 500500 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041651DAF041651 500500 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041652DAF041652 520520 4,84,8 3,53,5 7070 4/11/1304/11/130 7272 BIESSE / SELCOBIESSE / SELCO

DAF041653DAF041653 520520 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041654DAF041654 530530 55 3,53,5 3030 2/13/942/13/94 6060 SCHELLINGSCHELLING

DAF041655DAF041655 530530 5,85,8 44 6060 2/11/852/11/85 6060 ANTHONANTHON

DAF041656DAF041656 570570 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041657DAF041657 600600 5,85,8 44 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041658DAF041658 600600 5,85,8 44 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 7272 HOLZMA / HOMAGHOLZMA / HOMAG

DAF041659DAF041659 620620 6,26,2 44 4040 2/13/94 - 2/17/1402/13/94 - 2/17/140 6060 SCHELLINGSCHELLING

DAF041660DAF041660 680680 6,26,2 44 4040 2/13/94 - 2/17/1402/13/94 - 2/17/140 6060 SCHELLINGSCHELLING

D

d

LAMA CIRCOLARE PER SEZIONATRICE H6
Sawblade for sizing machine H6
Kreissägeblatt H6
Sierra circular para maquina seccionadora H6
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RIEPILOGO INCISORE E LAMA
DIVISO PER TIPO DI MACCHINA

CODICE CODICE DP H4DP H4
CODE CODE DP H4DP H4

CODICE CODICE DP H6DP H6
CODE CODE DP H6DP H6

DD
mmmm

BB
mmmm

bb
mmmm

dd
mmmm

FORATURAFORATURA
PIN HOLESPIN HOLES

ZZ

MACCHINE BIESSE MACCHINE BIESSE / SELCO/ SELCO

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040401DAF040401 DAF041601DAF041601 300300 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 6060

DAF040408DAF040408 DAF041608DAF041608 320320 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 6060

DAF040409DAF040409 DAF041609DAF041609 320320 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272

DAF040418DAF040418 DAF041618DAF041618 355355 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272

DAF040419DAF040419 DAF041619DAF041619 360360 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272

DAF040421DAF040421 DAF041621DAF041621 380380 4,44,4 3,23,2 6565 2/9/1102/9/110 7272

DAF040425DAF040425 DAF041625DAF041625 400400 4,44,4 3,23,2 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272

DAF040434DAF040434 DAF041634DAF041634 430430 4,44,4 3,23,2 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272

DAF040435DAF040435 DAF041635DAF041635 430430 4,84,8 3,53,5 7070 4/11/1304/11/130 7272

DAF040438DAF040438 DAF041638DAF041638 450450 4,44,4 3,23,2 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272

DAF040439DAF040439 DAF041639DAF041639 450450 4,84,8 3,53,5 8080 2/9/130 - 4/19/1202/9/130 - 4/19/120 7272

DAF040452DAF040452 DAF041652DAF041652 520520 4,84,8 3,23,2 7070 4/11/1304/11/130 7272

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF 010413DAF 010413 DAF010613DAF010613 200200 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 6565 2/9/100 - 2/9/1102/9/100 - 2/9/110 3636

DAF 010414DAF 010414 DAF010614DAF010614 200200 4,7/5,64,7/5,6 3,53,5 6565 2/9/100 - 2/9/1102/9/100 - 2/9/110 3636

 MACCHINE SCHELLINGMACCHINE SCHELLING

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040413DAF040413 DAF041613DAF041613 350350 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040420DAF040420 DAF041620DAF041620 370370 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040427DAF040427 DAF041627DAF041627 400400 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040440DAF040440 DAF041640DAF041640 450450 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040445DAF040445 DAF041645DAF041645 460460 4,44,4 3,23,2 3030 2/13/942/13/94 7272

DAF040447DAF040447 DAF041647DAF041647 480480 4,44,4 3,23,2 3030 2/13/942/13/94 7272

DAF040449DAF040449 DAF041649DAF041649 500500 4,44,4 3,23,2 3030 2/13/942/13/94 6060

DAF040454DAF040454 DAF041654DAF041654 530530 55 3,53,5 3030 2/13/942/13/94 6060

DAF040459DAF040459 DAF041659DAF041659 620620 6,26,2 44 4040 2/13/94 - 2/17/1402/13/94 - 2/17/140 6060

DAF040460DAF040460 DAF041660DAF041660 680680 6,26,2 44 4040 2/13/94 - 2/17/1402/13/94 - 2/17/140 6060

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF010407DAF010407 DAF010607DAF010607 180180 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 2020 -- 3636

DAF010415DAF010415 DAF010615DAF010615 200200 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 2020 -- 3636

DAF010416DAF010416 DAF010616DAF010616 200200 4,9/64,9/6 3,53,5 2020 -- 3636

DAF010417DAF010417 DAF010617DAF010617 200200 6,1/7,26,1/7,2 44 2020 -- 3636
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SCORING AND SAW BLADE SUMMARY DIVIDED BY MACHINE TYPE
ZUSAMMENFASSUNG VON VORRITZER UND SÄGE NACH MASCHINENTYP 
RESUMEN DE INCISOR Y SIERRA DIVIDIDO POR TIPO DE MÁQUINA

CODICE CODICE DP H4DP H4
CODE CODE DP H4DP H4

CODICE CODICE DP H6DP H6
CODE CODE DP H6DP H6

DD
mmmm

BB
mmmm

bb
mmmm

dd
mmmm

FORATURAFORATURA
PIN HOLESPIN HOLES

ZZ

MACCHINE ANTHONMACCHINE ANTHON

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040428DAF040428 DAF041628DAF041628 400400 4,44,4 3,23,2 6060 2/11/852/11/85 7272

DAF040436DAF040436 DAF041636DAF041636 430430 4,44,4 3,23,2 6060 2/11/852/11/85 7272

DAF040441DAF040441 DAF041641DAF041641 450450 4,44,4 3,23,2 6060 2/11/85 - 2/14/1252/11/85 - 2/14/125 7272

DAF040455DAF040455 DAF041655DAF041655 530530 5,85,8 44 6060 2/11/852/11/85 6060

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF010407DAF010407 DAF010607DAF010607 180180 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 2020 -- 3636

DAF010408DAF010408 DAF010608DAF010608 180180 5,7/6,85,7/6,8 44 2020 -- 3636

MACCHINE MAYERMACCHINE MAYER

LAMA DP / DP Saw Blade

DAF040402DAF040402 DAF041602DAF041602 300300 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 6060

DAF040413DAF040413 DAF041613DAF041613 350350 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040427DAF040427 DAF041627DAF041627 400400 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF 010401DAF 010401 DAF 010601DAF 010601 125125 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 4545 -- 2424

DAF 010403DAF 010403 DAF 010603DAF 010603 150150 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 3030 -- 3636

MACCHINE GIBENMACCHINE GIBEN

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040410DAF040410 DAF041610DAF041610 320320 4,44,4 3,23,2 7575 3/13/953/13/95 7272

DAF040411DAF040411 DAF041611DAF041611 320320 4,44,4 3,23,2 5050 3/13/80 - 3/13/953/13/80 - 3/13/95 6060

DAF040414DAF040414 DAF041614DAF041614 350350 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272

DAF040422DAF040422 DAF041622DAF041622 380380 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272

DAF040429DAF040429 DAF041629DAF041629 400400 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272

DAF040437DAF040437 DAF041637DAF041637 430430 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272

DAF040446DAF040446 DAF041646DAF041646 470470 4,44,4 3,23,2 7575 4/15/1054/15/105 7272

DAF040455DAF040455 DAF041655DAF041655 530530 5,85,8 44 6060 2/11/852/11/85 6060

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF010401DAF010401 DAF010601DAF010601 125125 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 4545 -- 2424

DAF010405DAF010405 DAF010605DAF010605 160160 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 4545 3/11/703/11/70 3636

DAF010409DAF010409 DAF010609DAF010609 180180 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 5050 3/15/803/15/80 4242

DAF010424DAF010424 DAF010624DAF010624 215215 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 5050 3/15/803/15/80 4242
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CODICE CODICE DP H4DP H4
CODE CODE DP H4DP H4

CODICE CODICE DP H6DP H6
CODE CODE DP H6DP H6

DD
mmmm

BB
mmmm

bb
mmmm

dd
mmmm

FORATURAFORATURA
PIN HOLESPIN HOLES

ZZ

MACCHINE HOL ZMA-HOMAGMACCHINE HOL ZMA-HOMAG

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040403DAF040403 DAF041603DAF041603 300300 4,44,4 3,23,2 6060 2/14/1002/14/100 7272

DAF040404DAF040404 DAF041604DAF041604 300300 4,44,4 3,23,2 7575 -- 6060

DAF040415DAF040415 DAF041615DAF041615 350350 4,44,4 3,23,2 7575 -- 7272

DAF040416DAF040416 DAF041616DAF041616 350350 4,44,4 3,23,2 6060 2/14/1002/14/100 7272

DAF040423DAF040423 DAF041623DAF041623 380380 4,44,4 3,23,2 6060 2/14/100 - 2/14/1252/14/100 - 2/14/125 7272

DAF040424DAF040424 DAF041624DAF041624 380380 4,84,8 3,53,5 6060 2/14/100 - 2/14/1252/14/100 - 2/14/125 7272

DAF040430DAF040430 DAF041630DAF041630 400400 4,44,4 3,23,2 7575 -- 7272

DAF040432DAF040432 DAF041632DAF041632 420420 4,84,8 3,53,5 6060 2/14/100 - 2/14/1252/14/100 - 2/14/125 7272

DAF040442DAF040442 DAF041642DAF041642 450450 4,84,8 3,53,5 6060 2/14/100 - 2/14/1252/14/100 - 2/14/125 7272

DAF040448DAF040448 DAF041648DAF041648 480480 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/1202/19/120 7272

DAF040450DAF040450 DAF041650DAF041650 500500 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060

DAF040451DAF040451 DAF041651DAF041651 500500 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 7272

DAF040453DAF040453 DAF041653DAF041653 520520 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060

DAF040456DAF040456 DAF041656DAF041656 570570 4,84,8 3,53,5 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060

DAF040457DAF040457 DAF041657DAF041657 600600 5,85,8 44 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 6060

DAF040458DAF040458 DAF041658DAF041658 600600 5,85,8 44 6060 2/19/120 - 2/11/1152/19/120 - 2/11/115 7272

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF010404DAF010404 DAF010604DAF010604 150150 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 4545 -- 3636

DAF010410DAF010410 DAF010610DAF010610 180180 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 4545 -- 3636

DAF010411DAF010411 DAF010611DAF010611 180180 4,7/5,84,7/5,8 3,53,5 4545 -- 3636

DAF010418DAF010418 DAF010618DAF010618 200200 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 4545 -- 3636

DAF010419DAF010419 DAF010619DAF010619 200200 4,7/5,84,7/5,8 3,53,5 4545 -- 3636

DAF010420DAF010420 DAF010620DAF010620 200200 5,7/6,85,7/6,8 44 4545 -- 3636

 MACCHINE MACCHINE PANHASPANHAS

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040402DAF040402 DAF041602DAF041602 300300 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 6060

DAF040405DAF040405 DAF041605DAF041605 300300 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040413DAF040413 DAF041613DAF041613 350350 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040427DAF040427 DAF041627DAF041627 400400 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040440DAF040440 DAF041640DAF041640 450450 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF010402DAF010402 DAF 010602DAF 010602 125125 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 2020 -- 2424

DAF010412DAF010412 DAF 010612DAF 010612 180180 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 3030 -- 3636

DAF010421DAF010421 DAF 010621DAF 010621 200200 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 3030 -- 3636

RIEPILOGO INCISORE E LAMA
DIVISO PER TIPO DI MACCHINA
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MACCHINE SCHEERMACCHINE SCHEER

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040413DAF040413 DAF041613DAF041613 350350 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040427DAF040427 DAF041627DAF041627 400400 4,44,4 3,23,2 3030 2/10/602/10/60 7272

DAF040443DAF040443 DAF041643DAF041643 450450 4,84,8 3,53,5 3030 2/10/602/10/60 7272

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF 010421DAF 010421 DAF 010621DAF 010621 200200 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 3030 -- 3636

DAF 010422DAF 010422 DAF 010622DAF 010622 200200 4,7/5,84,7/5,8 3,53,5 3030 -- 3636

MACCHINE GABBIANI/SCMMACCHINE GABBIANI/SCM

LAMA DP / DP Saw Blade
DAF040406DAF040406 DAF041606DAF041606 300300 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/110-2/7/1102/14/110-2/7/110 6060

DAF040407DAF040407 DAF041607DAF041607 300300 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/110-2/7/1102/14/110-2/7/110 7272

DAF040412DAF040412 DAF041612DAF041612 320320 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272

DAF040417DAF040417 DAF041617DAF041617 350350 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272

DAF040425DAF040425 DAF041625DAF041625 380380 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272

DAF040431DAF040431 DAF041631DAF041631 400400 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272

DAF040433DAF040433 DAF041633DAF041633 420420 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272

DAF040444DAF040444 DAF041644DAF041644 450450 4,44,4 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 7272

INCISORE CONICO / Conical Scoring
DAF010406DAF010406 DAF010606DAF010606 160160 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 5555 3/7/663/7/66 3636

DAF010423DAF010423 DAF010623DAF010623 200200 4,3/5,64,3/5,6 3,23,2 8080 2/14/1102/14/110 3636

SCORING AND SAW BLADE SUMMARY DIVIDED BY MACHINE TYPE
ZUSAMMENFASSUNG VON VORRITZER UND SÄGE NACH MASCHINENTYP 
RESUMEN DE INCISOR Y SIERRA DIVIDIDO POR TIPO DE MÁQUINA


